
1: som parterapeut, hvad er dit indblik i mandeundertrykkelse? 

Manden har svært ved at stille følelsesmæssige krav, sige nej/fra og 

bevare sin 

maskulinitet. 

  

  

  

2: hvor længe har undertrykkelse af mænd været aktuelt? 

Manden er undertrykt i hjemmet gennem de sidste 30 år. 

Manden er psykisk svagere end kvinden. 

Det er kvinden der vælger manden og det er kvinden der går fra manden. 

  

  

3: hvorfor er det så tabu at tale om? 

Manden er bange for at vise sårbarhed, indrømme at han har problemer og 

hans 

Stolthed, ære og stolthed forhindrer ham i at gå på kurser i personlig 

udvikling. 

  

  

4: hvad mener du om arbejde i ældre tid? Var det undertrykkelse af 

kvinderne, eller var det for deres egen skyld? 

Kvinden har været undertrykt i samfundet hele menneskets tid af 

religioner, samfund, moralsk 

og økonomisk. Kvinden er blevet mere undertrykt siden 2001, f.eks. har 

enlige mødre med lavtløns job eller på kontanthjælp fået meget 

dårlige økonomiske vilkår og det er kvindeundertrykkende. 

  

  

5: der er nogle der mener at feministerne selv har skabt undertrykkelsen, 

og ikke gør noget ved det, hvad mener du? 

Den moderne feminist ønsker kun lige vilkår. 

  

  

6: Der er en liste over ”regler” for mænd, hvad mener du om den? 

  

”En rigtig mand græder ikke. 

Mænd græder når de er alene. 

Mænd græder indvendigt lige så meget som kvinder græder udvendigt. 

  



En rigtig mand har et nederlag, hvis han har det skidt. 

Ja mænd skal lære at tale om deres tanker og følelser med andre mænd, 

derfor har jeg 50 mænd 

gående her på Par og Psykoterapeut skolen. 

  

En rigtig mands job er at passe på sin kone 

En mand skal passe på sit selvværd og energi for at kunne være 

omsorgsfuld overfor kollegaer, børn 

venner og kæresten. 

  

En rigtig mand skal altid være stærk” 

Det er styrke at være doven og nyde livet. 

  

Osv. 

  

7: hvad er din mening om de nye krisecentrer for mænd? 

Håber der kommer mange flere krisecentre, min skole er et krisecenter 

  

  

8: er en luder undertrykkelse af kvinden, eller af manden? Der er jo trods 

alt ikke meget andet hvor man kan taget 400 – 600 kr. for 15 min. 

Arbejde? 

Nogle vælger at være sexarbejder og de er i mine øjne lige så meget 

værd som en psykoterapeut. 

  

  

9: hvad er din mening om værnepligt og ligestilling sammen? 

Afskaf værnepligt, professionel hær som de har det i England, hvor 

kvinder er velkomne. 

  

  

10: kan du som terapeut, følge med i udviklingen inden for problemer i 

hjemmet? 

Det skriver jeg mange bøger om sidst Parterapi metoder, kvinder , mænd 

Jeg bliver updatet hver dag med alle de nye par jeg har i terapi 

  

  

 



11: hvad har været det største problem angående mænd? 

At mandens personlige udvikling går i stå når de er 30 og derfor 

begynder kvinden at kede sig 

sammen med sin mand. 

  

  

12: er der nogen gange en grund til at mænd ”undertrykker kvinder”? 

Nej der er ingen, hvis han gør det er han en svag mand. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


